
Dodavatel: Odběratel:
Název firmy ADIN- INTERIÉR Název firmy Centrum kultury Lovoš
Ulice č.p. Hřenská 12 Ulice č.p. 8. května 13
Město. PSČ 182 00 Praha 8 Město, PSČ Lovosice 410 02
IČ 49375032 IČ 00830186
DIČ DIČ CZ00830186

Termín a místo dodání
Duben 2019, Centrum kultury LOVOš, 8. května 13, 410 02 Lovosice

Specifikace zboží / služby

Cena celkem

xxxxxxxxxxxxxxxxx

Místo a datum splatnosti ceny

Platba: - při převzetí cenové nabídky vystavena zál. FA na 50% z celkové částky i Při předání 
vystaven př. Příkaz na doúčtování

Objednáváme u závěsy a rolety do nově vznikající kavárny LOVO CAFÉ na základě Vaší cenové nabídky, které je 

součástí této objednávky.


	xxxxxxxxxxxxxxxxx
	Platba: - při převzetí cenové nabídky vystavena zál. FA na 50% z celkové částky i Při předání vystaven př. Příkaz na doúčtování

